בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו
ת"פ 15500-03-19 מדינת ישראל נ' אפשטיין
לפני כבוד השופט בני שגיא
המאשימה מדינת ישראל
על-ידי ב"כ עו"ד ליטל קורן
נגד
הנאשם דני אפשטיין
על-ידי ב"כ עו"ד ניר אלפסה

גזר דין

### כללי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן המחזיק שני אישומים, בעבירות של שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**).
2. **על-פי עובדות האישום הראשון**, עובר ליום 18.2.2019 או בסמוך לכך, קשר הנאשם קשר עם אחר שזהותו אינה ידועה (להלן - **האחר**), לבצע שוד. לשם כך הצטייד הנאשם באקדח אוויר. ביום 18.2.2019 בשעה 19:00 או בסמוך לכך, ישב א.י (להלן - **המתלונן**) ברכבו ברחוב צבי שץ 59 בחולון.

- ד. קנס בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס יקוזז מההפקדה במ"ת 15364-03-19.
- ה. ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.
- הנאשם יתייצב ביום 1.7.2020 במתקן "ניצן" או במתקן אחר עליו יורה שב"ס בהליך המיון המוקדם, ככל שיערך כזה. זכות ערעור כחוק.

**ניתן והודע היום ג' אייר תש"פ, 18/05/2020 במעמד הנוכחים.**

**בני שגיא, שופט**